- 4 -

郑州市城乡建设局

关于发布 2021 年 11 月份消防验收备案

未抽中项目名单的公告

按照有关规定，由市城建局消防验收处依照有关程序审核，经郑州市城建局研究决定，现对 2021

年 11 月份消防验收备案未抽中项目名单予以公开发布。

特此公告。

附件：郑州市 2021 年 11 月份消防验收备案未抽中项目名单

2021 年 12 月 8 日

- 5 -

行政决定编号 项目名称 项目地址 行政决定日期

郑建消竣备字〔2021〕

第 0096 号
万林叁号院（一期）1-3#楼、6#、8#楼、地下车库（一期） 金宝路北、经五街西 2021 年 10 月 28 日

郑建消竣备字〔2021〕

第 0097 号

万林叁号院（二期）5#、7#、9-13#、16#楼、

地下车库（二期）建设工程
金宝路北、经五街西 2021 年 10 月 28 日

郑建消竣备字〔2021〕

第 0098 号

中海如园（商业、配套）12#-16#楼、S-2#楼、S-4#

楼建设工程

经开第十九大街以东、四港联动大道

以西、经南八北一路以南、经南八路

以北

2021 年 10 月 28 日

郑建消竣备字〔2021〕

第 0099 号

兰溪上苑 2#楼、16#楼、17#楼、18#楼、19#楼、20#楼、

21#楼、22#楼、23#楼、25#楼、26#楼、27#楼建设工程
郑东新区朝阳路南龙翔四街东 2021 年 11 月 2 日

郑建消竣备字〔2021〕

第 0102 号

正商龙湖地区 D2-07-01 地块 16-23#楼、25-26#楼

建设工程

郑东新区龙腾二街东、如意河西二街

南
2021 年 11 月 2 日

郑建消竣备字〔2021〕

第 0105 号

碧桂园天琴苑 1#、2#、3#、5#、6#、7#、8#、9#、10#、

11#、12#、13#、15#、16#、17#、18#、19#、20#楼建设工程
郑东新区七里河南路南、明理路以东 2021 年 11 月 12 日

郑建消竣备字〔2021〕

第 0106 号

保利溪岸 2 号院 1 号楼、2号楼、3 号楼、4号楼、地下车库及设备

用房建设工程
杓袁北路南、杓袁东路东 2021 年 11 月 12 日

郑建消竣备字〔2021〕

第 0107 号
郑州市第七人民医院 10#楼建设工程

经开第一大街以东、经开第二大街以

西、经南五路以南、经南五辅路以北
2021 年 11 月 12 日

郑建消竣备字〔2021〕

第 0108 号
中海悠然苑一期 11#，二期 5#，7#，9#，12#，13#建设工程 月湖北路北，假日东路西 2021 年 11 月 22 日

- 6 -

郑建消竣备字〔2021〕

第 0109 号
泰宏建业商业中心三区（B5-02）2#楼建设工程 秀水路（原刺绣路）南、大学南路西 2021 年 11 月 22 日

郑建消竣备字〔2021〕

第 0111 号

中建七雅院 1~3#、5~12#、15~22#住宅楼、地下室、社区用房及地下

车库建设工程

郑州东区北龙湖区域朝阳路南、龙腾

三街东
2021 年 11 月 22 日